
Zarzadzenie nr 3/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 2 stycznia 2020 r. 2 w spr. udzielenia penomocnictwa do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego ubezpieczenia.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

  

  Zarzadzenie nr 3/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z
dnia 2 stycznia 2020 r. 2 w spr. udzielenia penomocnictwa do
przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego dotyczącego ubezpieczenia. [1]  
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (wt., 2020-03-10 14:22)
  

Data: 
2020-01-02

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
3

ZARZĄDZENIE NR 3/2019
BURMISTRZA GMINY I MIASTA DOBCZYCE
z dnia 2 stycznia 2020 r.
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do przygotowania i przeprowadzenia postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego ubezpieczenia.
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2019 r.
poz. 506 z poźn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:
§ 1. 1. W wykonaniu umowy o świadczenie usług brokerskich (umowa z dnia 04.04.2019 r.) udzielam
pełnomocnictwa brokerowi ubezpieczeniowemu Mentor S.A. z siedzibą w Toruniu przy ul. Szosa
Chełmińska 177-181, do przygotowania i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego dotyczącego ubezpieczenia.
2. Zakres i treść pełnomocnictwa określa załącznik do niniejszego Zarządzenia.
§ 2. Broker ubezpieczeniowy Mentor SA ponosi pełną odpowiedzialność za prawidłowe wykonanie
czynności powierzonych pełnomocnictwem.
§ 3. Osobą wyznaczoną do kontaktu w sprawie zamówienia publicznego objętego pełnomocnictwem
jest:
- ze strony udzielającego pełnomocnictwo: Andrzej Malarczyk, tel. 12/37-21-713, e-mail: 
amalarczyk@dobczyce.pl [2]      ,
- ze strony otrzymującego pełnomocnictwo: Dział Zamówień Publicznych, tel. 12/661-90-30
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Skan zarządzenia nr 2/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 2 stycznia 2020 roku.. [3]
 
 

Linki:
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-32020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobcz
yce-z-dnia-2-stycznia-2020-r-2-w
[2] mailto:amalarczyk@dobczyce.pl

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-32020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-2-stycznia-2020-r-2-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-32020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-2-stycznia-2020-r-2-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-32020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-2-stycznia-2020-r-2-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-32020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-2-stycznia-2020-r-2-w
mailto:amalarczyk@dobczyce.pl
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/3_5.pdf


Zarzadzenie nr 3/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 2 stycznia 2020 r. 2 w spr. udzielenia penomocnictwa do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego ubezpieczenia.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

[3] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/3_5.pdf

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2 z 2

http://www.tcpdf.org

